АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2022 года   №  54
Об отмене постановления администрации от 16.02.2022 года № 17
«Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, с целью приведения в соответствие  с нормами действующего законодательства,
постановляю:

1. Отменить постановления администрации МО Хваловское сельское поселение от 16.02.2022 г. № 17 «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад» и размещению на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                       Т.А.Снегирева